
                                                        
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                        СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

                                                                                                                            ПРОЄКТ  
РІШЕННЯ №

2025

Про формування житлового фонду 
соціального призначення Хустської 
міської територіальної громади

                м. Хуст

          Відповідно до статі 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  статей 1, 5 та 10 Закону України «Про житловий фонд соціального
призначення»,  враховуючи: розпорядження  голови  Нікопольської  районної
державної  адміністрації  від  13.02.2020  №Р-74/0/321/20  «Про  забезпечення
функціонування  дитячого  будинку  сімейного  типу  Алексеєва  Євгена
Вячеславовича та Алексеєвої Людмили Павлівни на території Нікопольського
району Дніпропетровської області»; розпорядження голови Ізюмської районної
державної адміністрації від 27.02.2008 №83 «Про створення дитячого будинку
сімейного типу на базі прийомної сім’ї Рачила В.С. та Рачила С.М.»; укладені
між Хустською міською радою та Благодійною організацією «Фундації Олени
Зеленської»  Акти  приймання-передачі  майна/послуг  у  якості  благодійної
допомоги від  _____  №2 та  №3 для  функціонування  житлового  будинку для
проживання  родин  ДБСТ  Алексеєва  Євгена  Вячеславовича / Алексеєвої
Людмили  Павлівни  та  Рачила  Володимира  Степановича / Рачила  Світлани
Миколаївни;  витяг  з  ДРРП  від  30.01.2025  індексний  №410557653,
реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна :3073414221120; витяг з ДРРП
від  30.01.2025  індексний  №410561384,  реєстраційний  номер  об’єкта
нерухомого  майна:30734330221120;  висновок  постійної  комісії  з  питань
контролю  за  проведенням  управлінням  комунальної  власності,  житлово-
комунального господарства та містобудування, Хустська міська рада 

В И Р І Ш И Л А :

           1.  Сформувати житловий фонд соціального призначення Хустської
міської територіальної громади.
           2.  Внести до житлового фонду соціального призначення Хустської
міської територіальної громади закінчені будівництвом об’єкти, які отримані в
дар  Хустською  міською  територіальною  громадою  від  українського
благодійного фонду – «Фундації Олени Зеленської»: 



           2.1. житловий будинок садибного типу, що розташований за адресою: 
м. Хуст, вул. Барвінкова, №46, загальною площею 278,7 кв.м;

2.2. житловий будинок садибного типу, що розташований за адресою: 
м. Хуст, вул. Барвінкова, №48, загальною площею 278,7кв.м.

3.  Управлінню  житлово-комунального  господарства  виконавчого
комітету Хустської міської ради взяти на облік сформований даним рішенням
житловий  фонд  соціального  призначення  Хустської  міської  територіальної
громади та здійснювати контроль за його використанням.

4.  Надати  батькам-вихователям  Алексеєву  Євгену  Вячеславовичу
(ІПН/РНОКПП:  3043410318) та Алексеєвій Людмилі Павлівні (ІПН/РНОКПП:
3039524368)  житло  з  фонду  соціального  призначення  Хустської  міської
територіальної громади - житловий будинок садибного типу, що розташований
за  адресою:  м. Хуст,  вул. Барвінкова,  №46,  загальною площею 278,7кв.м.  та
побутові матеріали (згідно додатку 1) у безоплатне користування  на підставі
договору найму.

5.  Надати  батькам-вихователям  Рачила  Володимиру  Степановичу
(ІПН/РНОКПП:  2474709230)  та  Рачила  Світлані  Миколаївні
(ІПН/РНОКПП:2432113488) житло з фонду соціального призначення Хустської
міської  територіальної  громади  -  житловий  будинок  садибного  типу,  що
розташований за адресою: м. Хуст,  вул. Барвінкова,  №48,  загальною площею
278,7кв.м. та побутові матеріали (згідно додатку 2) у безоплатне користування
на підставі договору найму.

6.  Визначити,  що  Договір найму  соціального  житла  діє  до  моменту
виникнення  обставин,  за  яких  наймач  соціального  житла  втрачає  право  на
користування таким житлом, а саме: до закінчення функціонування дитячого
будинку сімейного типу.

7. Уповноважити заступника  голови Хустського міського голови Василя
Калина укласти договори найму соціального житла з батьками-вихователями,
зазначеними в пунктах 4 та 5 цього рішення.
           8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську  комісію  з  питань  контролю  за  проведенням  управлінням
комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Василя
КАЛИНА.

В.о. міського голови                              Василь ГУБАЛЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3334-15?find=1&text=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2#w1_6
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3334-15?find=1&text=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2#w1_2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3334-15?find=1&text=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2#w1_2

